
1 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

amely készült 2021. október 29. napján, 18.00 órakor a Sződi Polgármesteri Hivatal hivatalos 
helyiségében megtartott képviselő-testület rendkívüli ülésről.  

Jelen vannak: A mellékelt jelentléti ív szerint 

 

Jelenlévők: A mellékelt jelenléti ív szerint 

Napirendi pontok: 

 

1. Az 599/2021 (X.28.) számú kormányrendelet alapján, az önkormányzati 
intézményekben a kötelező covid elleni védőoltás elrendelésének megtárgyalása 

2. A Sződ, Dózsa György út templomtól a buszfordulóig terjedő szakasz felújításának 
és szélesítésének megtárgyalása 
Előterjesztő: Hertel László polgármester 

3. A 2021. évi Idősek Napi rendezvény megtartásának megtárgyalása 
Előterjesztő: Hertel László polgármester    

 

Hertel László: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket, a jegyzőasszonyt és a 
jegyzőkönyvvezetőt, Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből 6 fő képviselő jelen van, 
Juhász István jelezte távollétét, a képviselő-testület határozatképes.  
Kéri a képviselőket, hogy az ülés napirendi pontjainak elfogadására, valamint a 
jegyzőkönyvhitelesítő személyére vonatkozóan szavazzanak. A mai ülés 
jegyzőkönyvhitelesítőjének Juhász Sándor képviselőt javasolja.  
A képviselő-testület a napirendi pontot, és jegyzőkönyvhitelesítőnek Juhász Sándor képviselőt 
6 igen szavazattal elfogadja. 
Puskás Szilveszter: Jelzi, hogy zárt ülés keretében kívánja előterjeszteni Hertel László 
polgármester 2021. évi jutalmazását.  
 

1. Az 599/2021 (X.28.) számú kormányrendelet alapján, az önkormányzati 
intézményekben a kötelező covid elleni védőoltás elrendelésének megtárgyalása 

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy megjelent a 599/2021 (X.28.) számú 
kormányrendelet, amelynek figyelembevételével felhívjuk az önkormányzati dolgozók 
figyelmét arra, hogy aki még nem vette fel a COVIC elleni védőoltás egyik dózisát sem, azok 
minél előtt ezt tegyék meg. Erre azért van szükség, mert munkájuk során több személlyel és 
gyermekekkel vannak kapcsolatban, ezáltal a veszélyeztetettek közé tartoznak.  Kérem a 
képviselőket, hogy mondják el javaslataikat az előterjesztéssel kapcsolatosan. 

Juhász Sándor: Támogatom a polgármester úr javaslatát, véleményem szerint a védőoltás a 
közintézményben dolgozók körében elengedhetetlen.  

Mikes László: Egyetértek a javaslattal.  
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Hertel László: Akkor tájékoztatom a képviselőket, hogy a képviselő-testület egyetértésével 
meghozom a határozatot az önkormányzati intézményekben dolgozók védőoltásával 
kapcsolatosan.  

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

85/2021. (X.29.) SZÁMÚ HATÁROZATA 

Sződ Község Önkormányzat polgármestere Magyarország kormányának az 599/2021. 
(X.28.) számú, a koronavírus elleni védőoltásnak az állami és önkormányzati 
intézményeknél foglalkoztatottak által történő kötelező igénybevételéről szóló Kormány 
rendelete alapján az alábbiakat rendelem el:  

Az a foglalkoztatott, aki e rendelet hatálybalépése előtt nem vette fel a SARS-CoV-2 
védőoltást, életének megóvása és a közfeladatok akadálytalan ellátása érdekében köteles 
– a jogszabályban előírt orvosi mentesítés kivételével 

a)egydózisú oltóanyag esetén a védőoltást, kétdózisú koronavírus elleni védőoltás esetén a 
védőoltás első dózisát  

aa)2021. december 15. napjáig felvenni, ha a munkavégzés során ügyfelekkel 
rendszeresen találkozik. 

b)kétdózisú oltóanyag esetén a védőoltás második dózisát az oltóorvos által meghatározott 
időpontban felvenni.  

Az a foglalkoztatott, aki a védőoltást nem vette fel a meghatározott határidőig, a 
munkáltató felhívja a figyelmet, hogy a védőoltást a felhívástól számított 15 napon belül 
vegye fel, és annak felvételét igazolja, vagy az orvosi szakvéleményt mutassa be.  

Amennyiben a foglalkoztatott a védőoltást a megadott határidőn belül nem vette fel, vagy 
az orvosi szakvéleményt nem mutatta be, a foglalkoztatott részére a munkáltató fizetés 
nélküli szabadságot rendel el.  

A munkáltató a foglalkoztatott jogviszonyát felmentéssel, illetve felmondással azonnal 
hatállyal megszünteti, ha a fizetési nélküli szabadság elrendelésétől számítva egy év eltelt.  

 

 

Határidő: azonnal                                                                                                                                                            

Hertel László sk.                                                                dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző 
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2. A Sződ, Dózsa György út templomtól a buszfordulóig terjedő szakasz felújításának 
és szélesítésének megtárgyalása 
Előterjesztő: Hertel László polgármester 

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy a Dózsa György út a templomtól a 
buszfordulóig terjedő szakaszán a padka az úttesthez viszonyítva kb. 3-4 cm-rel lejjebb van, és 
ennek az a veszélye, hogy az út széle le fog töredezni. Azt javasolnám, - mivel az út szélessége 
sem elegendő, és ezen a szakaszon buszforgalom is zajlik- hogy az utat szélesítsük meg úgy, 
hogy két oldalon szegélykővel megtámasszuk az utat, és a szegélykő és az úttest közötti részt 
pedig aszfalttal látnánk el.  Ezt a beruházást csak jövőre tudnánk megvalósítani. Azt javaslom 
a képviselőknek – amennyiben egyetértenek az útszakasz felújításával -, hogy kérjünk három 
árajánlatot a beruházásra vonatkozóan. A legkedvezőbb ajánlatot benyújtó céggel – az 
emelkedő építőanyag árak miatt - még ebben az évben meg kellene kötni a Vállalkozási 
szerződést, amely alapján előleget fizetnénk ki a kivitelező részére. Kérem a képviselőket, hogy 
mondják el véleményüket a javaslattal kapcsolatosan.  

Puskás Szilveszter: Egyetértek a polgármester úr javaslatával.  

Erdélyi Balázs: Milyen hosszú ez az útszakasz? Mekkora összegű lenne ez a beruházás 

Hertel László: kb. 300 m hosszú ez az útszakasz, a beruházás értéke 18-20 millió forint közé 
tehető.  

Erdélyi Balázs: Ennek az útszakasznak a felújítása véleményem szerint is fontos, mivel a 
postánál történő parkolás jelenleg igen nehéz, illetve a buszforgalom is ezen a szakaszon 
jelentős.  

Hertel László: Van-e további javaslat? Amennyiben nincs, kérem, hogy szavazzunk a 
beruházás 2022-ben történő megvalósítására vonatkozóan. Megállapítom, hogy a képviselő-
testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

86/2021. (X.29.) SZÁMÚ HATÁROZATA 

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 2022-ben a Sződ, 
Dózsa György út templomtól a buszfordulóig terjedő útszakaszát felújítja és kiszélesíti. A 
képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy kérjen három árajánlatot a beruházásra 
vonatkozóan, továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy a legkedvezőbb árajánlatot 
benyújtó céggel a Vállalkozási szerződést – előleg kifizetése mellett – kösse meg.  

Határidő: azonnal                                                                                                                                                          

Hertel László sk.                                                                dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző 
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3. A 2021. évi Idősek Napi rendezvény megtartásának megtárgyalása 
Előterjesztő: Hertel László polgármester    

 
Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy 2021. november 14. napjára terveztük az 
Idősek Napi ünnepség megrendezését. Ezt a Sződiek Híradója őszi számában is leírtam. A 
jelenlegi járványhelyzetre, illetve a járványhelyzettel kapcsolatos előrejelzések 
figyelembevételével azt javaslom, hogy ez az ünnepséget az idősekre való tekintettel ne 
rendezzük meg. Kérem a képviselőket, hogy mondják el javaslataikat az elhangzottak 
vonatkozásában.  
Juhász Sándor: Támogatom a polgármester úr javaslatát.  
Erdélyi Balázs: Egyetértek a javaslattal.  
Hertel László: Van-e további javaslat? Amennyiben nincs, kérem, hogy szavazzunk. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

87/2021. (X.29.) SZÁMÚ HATÁROZATA 

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete a járványhelyzetre való tekintettel úgy 
határoz, hogy 2021. évben az Idősen Napi ünnepséget nem rendezi meg.  

Határidő: azonnal                                                                                                                                                            

Hertel László sk.                                                                dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző 

 
Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy további megtárgyalandó napirendi pont a 
mai ülésen nincs, az ülést 19.00 órakor bezárom.  

 
 

 

---------------------------------------------                --------------------------------------------- 
Hertel László                                             dr Bojtayné Benedek Gabriella 

                       polgármester                                                               jegyző 
 
 

-------------------------------------------- 
Juhász Sándor 

jegyzőkönyvhitelesítő 
 
 
 


